长沙市企业工资集体协议审核备案表
单位名称（盖章）                                                  编号：【     】     号

	组织机构代码

	法定代表人

	联 系 人

	联系电话

	是否首次签订    □是   □否
	协议期限:
	   年   月   日至   年  月  日

	企业方首席代表姓名

	身份证号码

	职工方首席代表姓名

	身份证号码

	协
议
签
定
情
况
	基  本  情  况
	上年度
	本年协议结果
	协

议
   主

要
   内

容
	□ 工资分配方案

□ 奖金津贴补贴分配办法
□ 职工工资增幅
□ 职工福利待遇
□ 企业最低工资
□ 企业加班工资
□ 其他内容说明：

	1
	年初职工人数（人）

	  其中：在岗职工（人）

	  其中：离岗职工（人）

	2
	劳动合同订立人数

	3
	在岗职工工资总额（万元）

	4
	在岗职工工资总额增长幅度

	5
	在岗职工年平均工资

	6
	在岗职工年平均工资增长幅度

	其中：一线职工工资增长幅度

	7
	实现利税（万元）

	     其中：利润

	●本备案表一式四份     人力资源和社会保障部门一份、协商双方各一份、企业报送税务部门一份。

贵单位报来的《工资集体协议协商》收悉，经依法对工资集体协商双方代表资格、工资协议的条款内容、签订程序等进行了审核，认定符合法律法规规定，予以备案。

人力资源和社会保障部门（盖章）

年     月    日